
 

  

   

   

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«21» августа 2020 г.  №256 
 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  

в участковые избирательные комиссии по выборам депутатов 

Совета муниципального района Татышлинский район Республики 

Башкортостан 
 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан 

 

р е ш и л а: 
 

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по выборам 

депутатов Совета муниципального района Татышлинский район Республики 

Башкортостан пятого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям: 

  

УИК № 2912 - 285 штук по избирательному округу №4, 

УИК № 2913 - 57 штук по избирательному округу №4, 

УИК № 2914 - 297 штук по избирательному округу №4, 

УИК № 2915 - 513 штук по избирательному округу №1, 

УИК № 2916 - 133 штук по избирательному округу №1, 

УИК № 2917 – 174 штук по избирательному округу №1, 

УИК № 2918 - 160 штук по избирательному округу №1, 

УИК № 2919 - 260 штук по избирательному округу №1, 

УИК № 2920 - 84 штук по избирательному округу №6, 

УИК № 2921 - 256 штук по избирательному округу №6, 

УИК № 2922 - 356 штук по избирательному округу №6, 

УИК № 2923 - 127 штук по избирательному округу №14, 

УИК № 2924 - 105 штук по избирательному округу №6, 

УИК № 2925 - 553 штук по избирательному округу №10, 

УИК № 2926 - 358 штук по избирательному округу №10, 

УИК № 2927 - 231 штук по избирательному округу №10, 

УИК № 2928 - 314 штук по избирательному округу №6, 

УИК № 2929 - 81 штук по избирательному округу №10, 

УИК № 2930 – 827 штук по избирательному округу №14, 

УИК № 2931 - 1637штук по избирательному округу №13, 

           УИК № 2932 - 886 штук по избирательному округу №12, 

УИК № 2933 - 1716 штук по избирательному округу №11, 

УИК № 2934 - 797 штук по избирательному округу №15, 

УИК № 2935 - 491 штук по избирательному округу №3, 

УИК № 2936 - 177 штук по избирательному округу №3, 

УИК № 2937 - 54 штук по избирательному округу №3, 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



УИК № 2938 - 428 штук по избирательному округу №12, 

УИК № 2939 - 418 штук по избирательному округу №12, 

УИК № 2940 - 62 штук по избирательному округу №12, 

УИК № 2941 - 353 штук по избирательному округу №8, 

УИК № 2942 – 260 штук по избирательному округу №8, 

УИК № 2943 - 620 штук по избирательному округу №9, 

УИК № 2944 - 221 штук по избирательному округу №8, 

УИК № 2945 - 452 штук по избирательному округу №7, 

УИК № 2946 - 503 штук по избирательному округу №7, 

УИК № 2947 - 152 штук по избирательному округу №7, 

УИК № 2948 - 175 штук по избирательному округу №7, 

УИК № 2949 - 106 штук по избирательному округу №7, 

УИК № 2950 - 684 штук по избирательному округу №2, 

УИК № 2951 - 175 штук по избирательному округу №2, 

УИК № 2952 - 245 штук по избирательному округу №2, 

УИК № 2953 - 152 штук по избирательному округу №2, 

УИК № 2954 - 492 штук по избирательному округу №9, 

УИК № 2955 - 188 штук по избирательному округу №9, 

УИК № 2956 - 364 штук по избирательному округу №15, 

УИК № 2957 - 728 штук по избирательному округу №5, 

УИК № 2958 - 386 штук по избирательному округу №5, 

УИК № 2959 - 331 штук по избирательному округу №4, 

УИК № 2960 - 306 штук по избирательному округу №3, 

УИК № 2961 - 189 штук по избирательному округу №4, 

УИК № 2962 - 176 штук по избирательному округу №3. 

 

 

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для досрочного 

голосования по акту в срок не позднее 01 сентября 2020  года., для голосования в 

день голосования не позднее 11 сентября 2020 г. 

  

 

 

 
 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

_________________ 

 

 

Р.Р.Муфтахов 

     

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

________________ 

 

 

Р.М.Мухаметшин 

   

 

 


